
ZARZĄDZENIE NR 31

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 02 czerwca 2025 r.

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 
15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie i Zarządzenia nr 18 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 11 kwietnia 2025 r. 
w sprawie trybu powołania i zasad funkcjonowania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, 
w związku z art. 23712  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 277) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Kuratorium Oświaty 
w Warszawie w składzie:

1) Przedstawiciele pracodawcy:
a) Pan Artur Nawrot – przewodniczący;
b) Lekarz medycyny pracy – członek;
c) Pan Krzysztof Uściński – sekretarz;
d) Pani Agnieszka Olender-Świerkowska – członek.  

2) Przedstawiciele pracowników:
a) Pani Edyta Karczewska-Szelążek – z-ca przewodniczącego;
b) Pan Robert Przybysz – członek;
c) Pani Katarzyna Jarzębowska – członek;
d) Pan Grzegorz Gierula – członek. 

§ 2. Komisja Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, działa zgodnie z regulaminem pracy Komisji 
BHP, stanowiącą załącznik do Zarządzenia Nr 18 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z dnia 11 kwietnia 2025 r. w sprawie trybu powołania i zasad funkcjonowania Komisji 
Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 25 maja 2023 r. 
w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się I Mazowieckiemu Wicekuratorowi Oświaty.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

 Wioletta Krzyżanowska


		2025-06-02T07:24:24+0000
	Wioletta Krzyżanowska




